ATA DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI nº 2300002884.000009/2025-82

EDITAL nº 0001.2025.MF

Inexigibilidade nº 0001.CCSADIV.SAD.SES

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO IV da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PERNAMBUCO, tendo em

vista o Edital de Credenciamento em epígrafe, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar referente à análise das solicitações de credenciamento e

habilitação concluídas nesta data, em conformidade com o previsto no Item 10.1. do Edital.

II. INFORMAR que fica fixado o prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação desta ata, para a

apresentação de eventual razão recursal fundamentada e por escrito, que deverá ser formalizada

exclusivamente através do e-mail <<comissaosadiv@gmail.com>>, cabendo igual prazo para apresentação de

contrarrazões pelos interessados, de acordo com o item 10.3. do Edital.

III. Os documentos relativos a eventuais razões recursais serão disponiblizados no processo SEI acima

identificado.

IV. ALERTAR que, em consonância com o item 9.5. do Edital, aqueles candidatos inabilitados poderão

apresentar novo pedido para análise.

I – EMPRESA(S) HABILITADA(S)

DATA DO

PEDIDO EMPRESA Nº DO CREDENCIAMENTO CNPJ

23/10/2025

10:35:44

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS BANDEIRANTES

LTDA 1.202.510.070.033

40.328.532/0001-

77

06/11/2025

08:38:42 VITALE COMERCIO S.A 1.202.510.070.016

07.160.019/0001-

44

Recife, 07/11/2025